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Skinoren 200mg/g Krem na trądzik, 30g (DELFARMA)
 

Cena: 42,69 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30g

Producent DELFARMA

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

WskazaniaSkinoren 200mg/g Krem na trądzik, 30g 

Skinoren jest lekiem przeciwtrądzikowym w postaci kremu do stosowania na skórę. Substancją czynną leku jest kwas azelainowy, który
wykazuje działanie przeciwbakteryjne (hamuje rozwój bakterii Propionibacterium acnes), hamuje nadmierne rogowacenie naskórka,
zmniejsza ilość wolnych kwasów tłuszczowych na powierzchni skóry oraz zmniejsza liczbę zaskórników. Ponadto kwas azelainowy
hamuje wzrost i nadmierną aktywność nieprawidłowych komórek barwnikowych naskórka (melanocytów).

Działanie

Leczenie trądziku pospolitego oraz przebarwień skóry.

Sposób użycia

Lek Skinoren należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku wątpliwości należy ponownie skontaktować się z lekarzem
lub farmaceutą.Lek Skinoren należy stosować wyłącznie na skórę. Przed zastosowaniem leku Skinoren należy dokładnie umyć skórę
zwykłą wodą i osuszyć. Można również użyć łagodnego preparatu przeznaczonego do oczyszczania skóry.O ile lekarz nie zaleci inaczej,
zwykle cienką warstwę kremu należy nanosić na chorobowo zmienioną skórę dwa razy na dobę - rano i wieczorem. Krem należy
delikatnie wetrzeć. Pasek wyciśniętego z tubki kremu o długości około 2,5 cm (około 0,5 g) całkowicie wystarcza na skórę twarzy. Po
nałożeniu leku należy umyć ręce.Czas leczenia lekiem Skinoren jest różny u poszczególnych pacjentów i zależy od nasilenia zmian
chorobowych skóry.W leczeniu trądziku pospolitego wyraźną poprawę uzyskuje się po około 4 tygodniach systematycznego stosowania
leku. Aby uzyskać optymalny wynik leczenia, należy systematycznie stosować lek przez kilka miesięcy, maksymalnie do 12 miesięcy.W
leczeniu przebarwień zaleca się stosowanie leku Skinoren przez co najmniej 3 miesiące. Najlepsze wyniki osiąga się stosując lek
systematycznie. Ponieważ promieniowanie słoneczne może nasilać przebarwienia skóry, podczas całego okresu leczenia należy
jednocześnie stosować kremy z filtrem UV B i UV A.W przypadku znacznego podrażnienia skóry należy zmniejszyć ilość stosowanego
leku lub stosować go raz na dobę, do czasu ustąpienia objawów podrażnienia. Jeżeli to konieczne, należy przerwać leczenie na kilka
dni.Stosowanie u dzieci i młodzieżyLek stosować u młodzieży (w wieku od 12 do 18 lat) w leczeniu trądziku pospolitego. Dostosowanie
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dawki u młodzieży w wieku od 12 do 18 lat nie jest konieczne.Brak danych dotyczących bezpieczeństwa i skuteczności stosowania u
dzieci w wieku poniżej 12 lat.W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do
lekarza.Przerwanie stosowania leku SkinorenJeżeli podczas stosowania leku Skinoren utrzymują się objawy podrażnienia skóry, należy
przerwać leczenie na kilka dni.

Ważne

Kiedy nie stosować leku SkinorenNie stosować leku Skinoren, jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na kwas
azelainowy, glikol propylenowy lub na którykolwiek z pozostałych składników leku Skinoren (patrz punkt 6).Ostrzeżenia i środki
ostrożnościPrzed rozpoczęciem przyjmowania leku Skinoren należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Należy unikać kontaktu leku
z oczami, ustami i błonami śluzowymi.W przypadku stosowania leku Skinoren na skórę twarzy należy uważać, aby lek nie dostał się do
oczu. W przypadku kontaktu leku z oczami, ustami lub błonami śluzowymi należy je natychmiast przepłukać dużą ilością wody. W
przypadku utrzymującego się podrażnienia oczu, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem. Po każdym użyciu leku Skinoren należy
umyć ręce.Dzieci i młodzieżNie badano bezpieczeństwa oraz skuteczności stosowania leku Skinoren u dzieci w wieku poniżej 12 lat.Lek
Skinoren a inne lekiNależy powiedzieć lekarzowi o wszystkich przyjmowanych aktualnie lub ostatnio lekach, również tych, które
wydawane są bez recepty. Nie przeprowadzono badań dotyczących interakcji.Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodnośćNie należy
stosować leku Skinoren w czasie ciąży oraz w okresie karmienia piersią, jeśli nie zalecił tego lekarz.Należy unikać kontaktu dziecka
karmionego piersią z leczoną lekiem Skinoren skórą lub piersiami.Należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli kobieta jest
w ciąży lub karmi piersią,podejrzewa, że jest w ciąży lub planuje ciążę, przed zastosowaniem tego leku.Prowadzenie pojazdów i
obsługiwanie maszynLek Skinoren nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.Ważne informacje o
niektórych składnikach leku SkinorenLek Skinoren krem zawiera 2 mg kwasu benzoesowego w 1 g kremu. Kwas benzoesowy może
powodować miejscowe podrażnienie skóry.Lek Skinoren krem zawiera 125 mg glikolu propylenowego w 1g kremu.Lek Skinoren zawiera
alkohol cetostearylowy, dlatego może powodować miejscową reakcję skórną (np. kontaktowe zapalenie skóry).

Składniki

Substancją czynną leku jest kwas azelainowy.1 g kremu zawiera 200 mg kwasu azelainowego.Pozostałe składniki to: kwas benzoesowy
(E 210), cetearylu oktanonian + izopropylu mirystynian (PCL Liquid), glicerol 85%, glicerolu monostearynian 40-55, alkohol
cetostearylowy, glikol propylenowy, woda oczyszczona, makrogologlicerydów stearyniany.

Podmiot odpowiedzialny

W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji należy zwrócić się do podmiotu odpowiedzialnego lub importera równoległego.
Podmiot odpowiedzialny w Bułgarii, kraju eksportu: LEO Pharma A/S, Industriparken 55, DK-2750 Ballerup, Dania Wytwórca:LEO
Pharma Manufacturing Italy S.r.l., Via E. Schering 21, 20054 Segrate (Mediolan), WłochyImporter równoległy:Delfarma Sp. z o.o., ul. Św.
Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 ŁódźPrzepakowano w:Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222
ŁódźNr pozwolenia w Bułgarii, kraju eksportu: 20000455Nr pozwolenia na import równoległy: 126/21
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